
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 01.10.2010г № 372 
 

с. Сямжа 
  

 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
района от 12.03.2010г. № 79 
 

 
 

В целях приведения некоторых муниципальных нормативно-правовых 
актов района в соответствие с действующим законодательством  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в Административный регламент исполнения функции по 

рассмотрению обращений граждан в администрации Сямженского 
муниципального района Вологодской области, утвержденный постановлением 
администрации Сямженского муниципального района от 12.03.2010г № 79 (с 
последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.5.3 раздела 2.5 главы II Административного регламента 
исключить. 

1.2. Пункт 2.5.10 раздела 2.5 главы II Административного регламента 
изложить в следующей редакции: 

«2.5.10. В случае, если текст письменного обращения не поддается 
прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на 
рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или 
должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней 
со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему 
обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.». 

1.3. Пункт 2.6.9 раздела 2.6 главы II Административного регламента 
исключить. 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района www. 
syamzha-ar.vologda.ru. 

  3. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района www. 
syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход». 
 
 
           Глава района        Н. П. Борский 


